15-02-2024 03:10:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente iniciativa visa garantir respeito aos direitos, prioridades e o bem estar, proporcionando melhores
condições de lazer a população.

Solicitação de manutenção da academia popular

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-073, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: MANUTENÇÃO ACADEMIA AO LADO IGREJA COMUNIDADE SANT´ANA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total